
 
Výzva k podání nabídky 

(dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. a vnit řní 
směrnice m ěsta Velké Mezi říčí č. 4/2007 Zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu m ěstem Velké 

Meziříčí) 

 
Vážené dámy a pánové, 

 
zamýšlíme zadat veřejnou zakázku malého rozsahu dle směrnice č. 4/2007 města Velké 

Meziříčí: 

„Digitální povodňový plán ORP Velké Meziříčí včetně výstavby hlásných 
a varovných systémů – vypracování dokumentace včetně podání žádosti 
do OPŽP a realizace výběrového řízení „ 
  

Tímto Vás vyzýváme jako zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky.  
 

Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyhlášením obchodní 
veřejné soutěže podle Obchodního zákoníku. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona 
č.137/2006 Sb. 

 
Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo 

odmítnout všechny nabídky.  
 
Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech 

okolností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  
 
Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování 

průběhu zadávacího řízení. 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Město Velké Mezi říčí 
IČ: 00295671 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
zastoupené starostou Ing. Radovanem Necidem 

 
 
 

 



II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY A JEHO SPECIFIKACE 
 
Předmětem veřejné zakázky je:  

1. Vypracování projektové a zadávací dokumentace na vybudování 
monitorovacích, hlásných a varovných systémů včetně digitálního 
povodňového plánu ORP Velké Meziříčí a digitálních povodňových plánů obcí 
Baliny, Bory, Černá, Dolní Libochová, Horní Libochová, Křižanov, Meziříčko, 
Měřín, Stránecká Zhoř, Uhřínov a Velké Meziříčí.   

2. Komplexní zajištění výběrového řízení na vlastní realizaci akce vybudování 
monitorovacích, hlásných a varovných systémů včetně digitálního 
povodňového plánu ORP Velké Meziříčí a digitálních povodňových plánů obcí 
Baliny, Bory, Černá, Dolní Libochová, Horní Libochová, Křižanov, Meziříčko, 
Měřín, Stránecká Zhoř, Uhřínov a Velké Meziříčí. 

3. Zajištění veškerých potřebných vyjádření a stanovisek, která budou součástí 
aktuální výzvy pro předkládání žádostí do OPŽP (Stanovisko příslušného 
orgánu státní správy a další). 

4. Zpracování a podání žádosti o finanční podporu z prostředků OPŽP, 
podoblast 1.3.1. 

  
       Součástí předmětu zakázky je postoupení licence  zadavateli na jakékoliv 
v současnosti známé využití výsledku činnosti, která je předmětem veřejné zakázky, 
včetně práva zadavatele udělit k využití výsledku činnosti, která je předmětem veřejné 
zakázky, dalším osobám podlicenci. 
      
       Účelem díla bude zlepšení systému povodňové služby a preventivní 
protipovodňové ochrany. 
 

III. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

a) Nabídky mohou být podány doporučenou poštou či osobně na adrese:  

      Město Velké Meziříčí, podatelna, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, 
 

b) Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. února 2011 ve 13,00 hodin .   
 

Pokud jste podali nabídku, jste po uplynutí lhůty pro podání nabídek až do 
podpisu smlouvy s vybraným uchazečem, popř. do zrušení výběrového řízení 
zadavatelem,  vázáni svojí nabídkou. 

 

IV. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

      Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí dle § 50 odst. 1 zákona č.137/2006 
Sb.: 
 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona č.137/2006 
Sb., 



b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona č.137/2006 
Sb., 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona č.137/2006 
Sb.  

 
 Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci je uvedena v zadávací 

dokumentaci. 
 
 

V. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 
Nabídky musejí být zpracovány v českém jazyce. 
 
 

VI. KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE 
 

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí, Ing. Jiří Zachar,  

Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
E-mail: zachar@mestovm.cz 
Tel. 566 781 080, 777 594 127 
 
 
 
 
 
 
Ve Velkém Meziříčí dne 18.2.2011 
 
 
 
 

 Ing. Radovan Necid 
      starosta města 

 
 

 

 
 
 
 


		2011-02-18T11:42:37+0100
	Velké Meziříčí
	Ing.  Radovan Necid




